Cum Breviarium Gesiorum concilii servutum in codiee bibliothecae regis Sfutigariiensis

lur. ct polil. 114 (oliin Wcingurtensis)^, f.
62' inanu saec. XI. in. exaratum, quod in ad-

notationc piroposituri sumus'', cundem textum capitis II. adhibuerit ac cod. 4— 6, textum

1) Uic sermo editiis est in editione principt Denreti Biirchardi ante initiiim lilvi I. '2i V. quae

adnotarit Bresslau 'Neiies Arcliir' ITI, 117, ' ForschungeH zur dcutschen Geschiditc' XXI, 401, 'Jalirbilcher 35

Heinriclis II.' III, .153. o) Verha Cap. ex conc. Tribvn-ii>nsi hic quoqne in iiiarijine lcgimtiir. 4) Codices

adnotari praeterea: bililiotheaie ejnsroj^alis Dunehnensis B. IV. 17 ('Archic' VII, 102) el Inbl. liotoiiiaiicnsis

E. 7158 saec. XI— XII ('Archio' VIII, 3691. 5) Qui Begitionis Librum synodalem coiitinet, v. descrip-

tionem nostram 'Zeitschri/t fur Kirclienrecht' XX, p. 455 et supra nr. li. 6) Statutum Mogontiensis

concilii. Anno douiiaicae incainationis MXXIII, anno Heiniici» imperatoris XXVIII.'' ordinatum <"

. I. atque decietum est a Xlli^ eiii.seopis: ut plebs christiana XIIII dies ante festivitatem saneti lohannis

abstineret a carne et sanguinC, nisi infirmitate eogente aut fe.stivitate, quae in illo episcopio celebris

haberetur. Similiter ante natale Douiini, vigiliam epiiihaniae ieiunetur, et vigilia ouiuium sanctorum,

l]. vigilia assumptionis sanctae Mariae, vigilia sancti Laurentii, aduiittendo unani horaiu refeetionis. De

incerto autem ieiunio IIIl teraporum hanc certitudinem statuimus: ut si Kal. Martii in IIII. feiia sive 45

ante eveneritd, eadem epdomada ieiunium celebretur. At si Kal. in V. aut VI. feria fuerit, in sequentem

ebdomadam ieiunium ditJeratur. Simili modo Kal. lunii» si in IIII. feria aut ante evenerit, ieiunium

in sequenti ebdomada celebretur. Et 'si in V. vel VI. vel sabbato fuerit. ieiunium in terciam ebdo-

madam servetur. Et hoc seiendum, si quando ieiunium mensis luuii in vigilia penteeostcn secundum

prcdictam regulam evenerit, non ibi eelebrandum crit, sed in ipsa sollemni ebdomada penteeostenf, et 50

") IJeurici curr. cud. '') sic cod. °) saguine cud. '^) occurreiit aulqmnijeHdo curr. cod.

^) iuiiin. cod. *) peiitecusi cod.
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isttim xiotms (jcnuimim cssc quam textum cod. 1 ct 2, ccnscamus oporfef. Hic aufcm, si

comecturae locus datur, fortassc a Burcharilo Wormatiensi cjnscopo, (jui Gcsta synodi

cxcmplari cuidam Dccrcfi siii snhiun.rissc vidcfur, rcdactus scu dccurfafus csf. Si rcs ita